MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES JALISCO
VIATICOS

CONCEPTO DESCRIPCION
LUGAR GUADALAJARA
NOMBRE Y CARGO LIC. ALDO PAUL OCHOA GOMEZ DIRECTOR:DE CULTURA
ANTICIPO OTORGADO
HOSPEDAIJE: $796.00
COSTO ALIMENTOS: $203.00
COMBUSTIBLE $1,000
TOTAL | $1,999.00
- Asisti a la Ciudad de Guadalajara, Jalisco a realizar entrega de documentos en las oficinas de
Fondo Jalisco de Animacidn Cultural, dentro del edificio arroniz que ocupa la Secretaria de
AGENDA Cultura del Estado de Jalisco, mismos que se llevaran los dias 24, 25, de junio del presente afio,
en Guadalajara, Jalisco.
Entrega de documentos en las oficinas de la Secretaria de Cultura del Estado de Jalisco,
RESULTADOS
(o]:]] ETIVO.BEE P,U\Q;DE\ Entrega del proyecto Mariachi Infantil- Juvenil "Mayahuel" aprobacién de cabildo del convenio de

DESARROELQ MUNIC! Ar.,,

\sil aboracion entre el Muncipio y Secretaria de Cultura del Estado.
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ENCARGADO DE LA
HACIENDA MPAL.
2024-2027

LIC. ALDO PAUL OCHOA GOMEZ

Contralor Interno Municipal
2024-2027 .

DIRECTOR DE CULTURA

24-2027
WRRIENTES, JAL

OO - \MONe L,




DEPENDENCIA: CULTURA
No DE OFICIO: 14078/2025
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

A QUIEN CORRESPONDA
PRESENTE:

El dia 25 de Junio de 2025 me trasladé a la ciudad de puerto Vallarta en vehiculo particular
a Puerto Vallarta y de ahi tomé autobus a la ciudad de Guadalajara para dar inicio a gestiones de
Cultura Municipal en la mafiana del dia siguiente (26 de Junio de 2025).

Visité el escritorio designado en atencién al programa: Fondo Jalisco de Animacién Cultural
para entregar los documentos de aceptacion de los recursos designados para el proyecto: Mariachi
Infantil Juvenil “Mayahuel” donde en colaboracién Cultura Estatal y Municipio dotardn de un traje
de mariachi que les permita presentarse con dignidad en sus actividades. De dicha reunién se
entregaron oficios de firmas autorizadas, de aceptacién de recursos, el acta y punto de acuerdo
certificado, asi como copia de la sintesis. Se me comenté que en breve harén llegar el formato de
firma de convenios, para comenzar los tramites y que nos hagan llegar el recurso al municipio para
iniciar 1a confeccién de los trajes mencionados.

Asi mismo me entreviste con el maestro Jorge Carota de Control escolar de secretaria de
Cultura con la finalidad de buscar establecer una linea de coordinacion para la profesionalizacion de
nuestros maestros talleristas, asi como la donacién en comodato de instrumentos musicales para
nuestro taller de musica.

Por dltimo, sostuve una cordial reunién con el Director de Planeacién Vinculacién y
Desarrollo Sectorial, el Director de Desarrollo Municipal y el Jefe de fomento artistico para vincular
acciones.

ATENTAMENTE
“2025, ANO DE LA ELIMINACION DE LA TRANSMISION MATERNO INFANTIL DE ENFERMEDADES
INFECCIOSAS
El Tuito, Municipio d/e Cabo Corrientes, Jalisco a 27 junio del 2025.
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Lt AN e f fLrleel
Lic. Aldo Paul Ochoa Gémez
DIRECTOR DE CULTURA H. AYUNTAMIENTO
DE CABO CORRIENTES
ADMINISTRACION 2024-2027

C.C.P. Archivo
(322) 2690 090 2690 276 2690 101 2690 573
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CORRIENTES

PRESIDENCIA MUNICIPAL
P.M.14020/0418/2025
OFICIO DE COMISION

LIC. ALDO PAUL OCHOA GOMEZ

DIRECTOR DE CULTURA EN EL H. AYUNTAMIENTO
DE CABO CORRIENTES, JALISCO

PRESENTE:

Por medio del presente tengo a bien comisionar a usted, para que asista a la
Ciudad de Guadalajara, Jalisco; y realizar entrega de documentos en las oficinas que
ocupa la Secretaria de Cultura del Estado de Jalisco, mismo que se llevara a cabo
los dias 24 y 25 de Junio del presente afio.

De igual manera le informo, que tiene un plazo de tres dias para presentar
sus comprobaciones de viaticos.

Esperando que cumpla debidamente con la comisién encomendada, me es
grato despedirme de usted envidndole un cordial saludo.

. ATENTAMENTE
"2025, ANO DE LA ELIMINACION DE LA TRANSMISION
MATERNO INF.A}!! L DE ENFERMEDADES INFECCIOSAS”
El Tuito, qujﬁprﬁlﬁe’ Corrientes Jalisco, a 23 de Junio del 2025.

R R)
5\ ¥ “CEIOAQUIN ROMERO BRAVO
d’,&:ﬁ‘ T > nte Municipal 2024-2027
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C.c. p. Archivo
JRB/map

(322) 2690090 | 2690276 | 2690101 2690 573

Portal Hidalgo #12 Col. Centro, El Tuito. Cabo Corrientes, Jal. C.P. 48400




Folio:

Folio Fiscal:

No. de serie del CSD Emisor;
No. de serie del CSD SAT:

DALI

Fecha y hora de emision:
sk Fecha y hora de certificacién:
HOtEI PIGZG Tipo CFDI:  ingreso 4.0
Lugar de expedicion:  PEDRO MORENO 570 GUADALAJARA CENTRO GUADALAJARA JALISCO México 44100
Emisor
GHPO90423H68 MCC4404012E6
GRUPO HOTELERO LA PEREGRINA MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES

PEDRO MORENO 570 GUADALAJARA CENTRO GUADALAJARA JALISCO
México 44100
601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

JALISCO MEX 48400

“Cant, Unidad Clave No. Clave Descripcion del producto o serviclo
Unidad Identificacién ProdServ
1.00000 SERVICIO E48 Hosp, 90111600 Hospedaje - Objeto de Impuesto (02)
Total con letras:
SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS (00/1 00) MM,
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01 Efectivo Concepto
Uso CFDI: Gaslos an general HOSPEDAJE
Moneda: MXN Peso Mexicano
Hatet Hotel Dali Plaza

Numero de reserva: 2353
Huésped: ALDO PAUL OCHOA
Liegada: 2025-06-24

Saida: 2025-06-25

Hotel

Sello digital del Emisor

Impuestos

002 - 106.13

H 209
3D592E25-4CCC4401-B36C-491C6FA5587C
00001000000510046539
00001000000705928441

25-06-2025 09:22:03

25-06-2025 9:22:06

Factura

Receptor

PORTAL HIDALGO 12 SIN NUMERO EL TUITO CABO CORRIENTES

603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

P. Unitario Importe

663.33000 663.33

Subtotal $ £63.33

IVA 16.00% § 106.13

Tasa Tipo Importe
4.00 Traslado $26.54
Total § 796.00

Desarrollado por: contaDIGITAL®

Sy UNOGHOGBAZE LU YmsXholUH g TWER+JIE2uSo VORI GaERANPIBNWIEAGU THBRTZKveUH GMG B0 S095xvk tvayn0TaxL 4+ i TdLoySZTmZ4+ GHWERLIRoxNySqRgY Vi T kqvRL

" meVTM IRuAab3g70smYIOCaZNey 24 S GRYSRUlg
NZ2#BOBHOKLY +mog hq it JUNRMEw==

Sello digital del SAT

Yarr N’YZTMSQM1\-fP:GMUEL39ENUJJ]M**;ZAVQM!4ijTmthllwsduTe?’Dm?pq\"ﬁﬂrr

uoomuqumma.m1mssmsmuRmmgwmpm3cyonaum(mzP.-eozwmﬁuzmmm.miwsmﬂmmmwmnwt'G'-ocw
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EaTzT 001 xGswz2UNWKP JnMA ==
Cadena Original del Complemento de certificado digital del SAT

f posazEz.ucccar.n143.1«:49tcsmsarcmzwesrm;nﬂqm1mtmmmmwsxu'mmuuwg|qummmomﬁaEmmmwwwapmm»mmsmsm-nwr-
PLA+GRTeLeySZTmZ 4+ GHWBIZI20xNy SqIRASY VT HhayRUM +VTM1 RuArvaodg TOsmIOCRzr xy 24 ShieGRySRUlgp Yoz EFYZTUD L PHSGo0M 1vPRGIVILEL ¢3ENL T304 03w ZAYOZZANWKE 14 Cym TwiZ

sclVOAULENs00TeTD20R 70 GuOmN 2wBOBITKLIYNY +moc Jhq 1 JUNRMR=={00001000000705328441]|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



HACIENDA 2isar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor

GHP090423H68 GRUPO HOTELERO LA MCC4404012E6 MUNICIPIO DE CABO
PEREGRINA CORRIENTES

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificé

certificacion SAT

3D592E25-4CCC-4401-B36C- 2025-06-25T09:22:03 2025-06- PPD101129EA3

491C6FA5587C 25T09:22:06

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién

$796.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir



0 ISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA MERCANTIL DEL OCCIDENTE

RFC DCM871203864

r u 0 rv I BOULEVARD PUERTA DE HIERRO
601 - General de Ley Personas Morales

Tipo de comprobante: | - Ingreso

Lugar de expedicidén: 48380

Receptor del CFDI Folio Fiscal
Nombre MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES 44080348-243a-4714-b7ab-14831a885164
No. Certificado Digital del Emisor
RFC MCC4404012E6 00001000000712389600
Domicilio fiscal 48400 No. Certificado Digital del SAT
00001000000509846663

Uso del Cfdi GO03 - GASTOS EN GENERAL
Regimen Fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVO

Fecha del documento

6/26/2025 10:02:30 AM
Fecha de timbrado

6/26/2025 10:02:30 AM

Serie - Folio
JW - 1610
Clave Cantidad Clava Unidad No. Identificacién Concepto Valor Unitario Importe
ProdServ Unidad
15101515 18.532 LTR LITRO PL/9379/EXP/ESI2015 GASOLINA PREMIUM MAYOR O IGUAL A 23.35 432.81
-8547634 91 OCTANOS
Forma de pago Subtotal 432.81
01 - EFECTIVO
IVA 16 % 67.19
Metodo de pago
‘E - Pago en una sola exhibicién Total 500.00

e
Importe con letra

Quinientos Pesos 00/100 M.N.

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

W5Lk2WhScYnFMBngi 1040bIXMQW/ez9pmqKsEgeaY0 PdedESm4qs5yJPmc/XIzgE6GBTeNVdemB3X77Ha SkBE2Y98+jCzM
upYeFL1QYFOibk60RNpg==|00001 000000509846663||

Sello digital del CFDI

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

1 19062024125657 5 22020 6/26/2025 10:02:31 AM Pago 1 of 1



HACIENDA g¢sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

DCM871203864

Folio fiscal

44DBD348-243A-4714-
B7AB-D483DA8BB5F64

Total del CFDI

$500.00

Nombre o razén social del emisor

DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA
MERCANTIL DEL OCCIDENTE

Fecha de expedicién

2025-06-26T10:02:30

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

MCC4404012E6

Fecha
certificacién
SAT

2025-06-
26T10:02:30

Estado CFDI|

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir



-
gruposervigasc
DICOMOSA - MISMALOYA
DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA MERCANTIL
DEL OCCIDENTE

RFC: DCM871203864 SIIC: 0000105375
MANUEL M DIEGUEZ 380 COL EMILIANO ZAPATA

C.P.: 48380 PTO. VALLARTA, JALISCO
Contacto: 322 1505320

mimiSimiImiIEIZISISISISISIEISI =SS
PL/9379/EXP/ES/2015 Estacion: 2385
ErEIDImISIDIEISINISIZIMISISIEIS IS

25/06/2025 10:24:00 PM

Ticket:
8547634
Autotirado: 5 500.00 PREMIUM

Bomba  Precio Volumen Importe
5 26.98 18.532 $500.00

Subtotal 543281
IVA 567.19

$500.00

ESCANEA PARA
FACTURAR EN
WHATSAPP

Atendido por: 235 - ANGEL E
REFERENCIA: 4238522240080308547634
FACTURA EN http://www.servigaso.com

FECHA LIMITE PARA FACTURAR
ULTIMO DIA DEL MES DE CONSUMO

AQUAVENTURAS $170 x persona
INCLUYE: Entrada, combo alimentas, tirolesa,
show delfines y llanta para toboganes
Presentanda tu Ticket en taguilla
Vigencia al 15 de Junio 2025



,15“\ GRUPO GASOLINERO SAMARA Factura : 0000008343
7/ RFC:GGS000912PT9 Lugar de Expedicion

Régimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales C.P. 48400
Fecha de Expedicion
2025-06-26T09:48:54

Tipo de Comprobante

| - Ingresos
Receptor del Comprobante Fiscal Datos Generales del Comprobante
MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES Moneda MXN
R.F.C. MCC4404012E6 Tipo de Cambio 1
Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Forma de Pago 01 - 01 Efectivo
Domicilio Fiscal 48400 Método de Pago PUE - PUE Pago en una sola exhibiciA*n
Uso del CFDI: G03 - G03 Gastos en general Version CFDI 4.0

Cantidad Descripcién Precio U. Importe
15101515 PLI9368/EXP/ES/2015-963549 18.9465LTR PREMIUM TICKET 963549 22.85 432.85
Importe con Letra: QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N. Subtotal 432.85
(+) 002 IVA 0.160000 67.15
Total 500.00
No. Certificado Digital 00001000000701996289 Certificado Digital SAT 00001000000705928441
Folio Fiscal F93155C2-14D5-4CB3-81A1-4409BES55961  Fecha de Certificacién 2025-06-26T09:48:55

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

1 ,1]F93‘5502-14DS—JC&S-&TA1-4409&5556951!2025-06-26TOQ:48?55|PPD!01 120EA3|SH|Gsro00EWCE XWITvJKzZ5XbhGrKAL EHstcPinYEJSDdeqo

naZfACNruShw;er?oOEijcEeSsBEquBLIGGOkThFB‘hWIGXcDM!:UBUJFDTIBAKNQBCIQDQUQ-!Lh1YoW3vEITUImwmc?XxieTwO!MSrMNSODQIWEFAUG

quNm‘(nlDT!BuxCL?*QSDTDSSIIMNizdISM'meZIprvadWOSbme1THh*KiUOCEquSKdXEDg&ﬂqIEAYb)DdeHmBqORBPIUgPZOdHﬂGUEMQ
1UgLikiig 00

NQTN87DLh2G5J66sh  TprUTGQ1 TJOpTMAENT 352592Z00F CXEGTBaWWe1 Y16 INICIPIY gSglifbOqyaMzX JZMbMIvBQSMoH4 4 UFHJnA1p3gw3WwYRpci+65
2D’W\WZAVKWI01T.IJ2VP8H|Bng?LQZSFKHF\M2kap!Hg&F?uerIGF.IaKL?ujmuar‘panResLﬁI*BF:nhSWqQJS;UnMUJ?W?H\ragﬁd'mngl}mhBqI.QLIcEAm'LK
eJsHMAWz/DCCNoAMYbZWY UDPF3IUAGSrE XXkpK GDMWVUSRILBACUbkify/berVkas RRHOzzbBI3ZopgBOQw==

*Este Este doctL to es una repr tacién impresa de un Comprobante Flscal Digital a través de Internet



HACIENDA 88sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor
GGS000912PT9 GRUPO GASOLINERO MCC4404012E6 MUNICIPIO DE CABO
SAMARA CORRIENTES
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacion PAC que certificé
SAT
F93155C2-14D5-4C83-81A1- 2025-06-26T09:48:54 2025-06- PPD101129EA3
4409BE555961 26T09:48:55
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$500.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



kPetrom

GRUPQ GASOLINERO SAMARA.
S.A.DECV.
CARR. A BARRA DE NAVIDAD 40
JALISCO C.P. 48100

TEL. 3222476832

FFC GO 12PTS
Zainu s al TUHT

FPERMIZO TRE PLAWSEVPES/ING

Expedido en
CARR ABARRADE NAADAD 16
JALIZC S 2 P Jadin
======== COPIA CLIENTE =======:
FOLIO 963549

Fecha Venta 24/06/2025 16.05.23
Fecha impresion 24/06/2025 16:05:43
Posicion 3 Manguera 1
Despachador: VALERIA BUGAREL
CASTILLCH

Calometio O

CANT UL PRECIO IMPORTE
FRELIUIY

18.0470  Lits. 26.30 500.00
TaTAL |

QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.

Hiiiiiisi FORMA DE PAGO #401iss
BRIRIAGIILLLALILN pyppacln tRERRHEGAGIIR

Etlinaddu < lienle, la infuninacion prara
denena su faching se elictenhig en
hitps:itacturacion.contiolus.conmxi
Con el fulio:
13100519071230008283
Recuerde yue cuenta con tres dias para
facturar su consuino,




c F DI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante FACTURA
Efecto Fiscal I Ingreso
Folio Fiscal F15F2531-B062-46F1-8820-2CD69EB40298
Certificado SAT 00001000000710052019
Certificado del emnisor 00001000000508015858
Fecha y hora de certificacidon 2025-06-30T13:54:56
Lugar de expedicidn 44600
Régimen fiscal 601 General de Ley Personas Morales
Exportacién 01 No aplica

:'%:'Seric

|Fecha y hora de emision
|Melodo de pago

|Forma de pago

Moneda

Tipo de cambio
Condiciones de pago

| Version de CFDI

tfio. de cuenta de pago

S
(Emiser itk ;. ['Receptor‘ L =S 3
|EXP210302TEA ExpC |MCC4404012E6 1 AUNICIPIO DE CABO CORRIENTES i
| AV. MEXICO, 2328, |
ic0|_ LADRON DE GUEVARA, GUADALAJARA, C.P. 44600 C.P. 48400 |
| GUADALAJARA, JALISCO. MEXICO | MEXICO |

|

fExpedidn en: Uso CFDI: GO3 Gastos en general

|Av. MEXICO, 2328, || Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos |

fcoL. LADRON DE GUEVARA, GUADALAJARA, C.P. 44600 ! |
{ |

| GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO

b - - — e

|
|
|

Clave Clave 3 No . Valor
Producto/Servicio unidad Unildad Identificacion Cantidad  Descripcion del producto Descuento unitario Importe
90101501 E48 SERVICIO 1 CONSUMO $0.00 $175.00 $175.00
25/06/2025
FOLIO 300744
Objeto de impuesto: (02) Si objeto de impuesto,
Impuestos Trasladados
Impuesto Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
002 Iva §175.00 Tasa 16.00 % $28.00
Importe con letra:  *** DOSCIENTOS TRES PESO MEXICANO 00/100 M.N, *** Subtotal $175.00
r 'gs_eie_!_mr_rgeslas_T[g_slada_d_n__s___ o — Desglp_s_gie_lmp_l,!eslas_lf-\_ﬁerlidns_____ mao. Descuentos $0.00
+s5to Base Tipo Factor Tasa Importe Impuesto Base Tipo Factor Tasa Importe Impuestos trasladados $28.00
([ $17500  Tasa 16.00% $28.00 P! :
Impuestos retenidos £0.00
( TOTAL $203.00)
e b T S

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
111.1|F15F2531-BO62-46F1-8820-2CD69EB40290|2025-06-

30T13:54.56(SFEQBOT172WE[bm1f+ kD;BOK1 B3KYKUZ6ENTEBYOVONYQS4 MEPWERSGeINIONLORTAZAnolUJOBETY2Y + C 14y hyC gl XKbUdx MOt d xARAT 2 KxF 1UVG KT2w + PCHMOWUMnymH 2820 5308 0pwie 3DL CPOVHYCTHRtICHIG
WKTGRREMSRL + ECJo7 1ccLETSFSHMZEZICrAVYH1 Gmin 3vgn 1 jubgi99)y I DOnd IDASVIYHIpS S LY 1B TTdvebMiMM LATDI9BUT Igepyil WDy OPIMALRITYIRIL LePIgaE TBEVRILUL vwu 2 WHA/PREd [P+ 2 bgrsKKToakFEgEBLu+Pwnz00ve
w==[00001000000710052019)|

Sello Digital del CFDI

brlf+ kDyBOK] B3k YKUZE|GN TEByOvO Xy Q54 MEPWCKSGeINIDNLORTAZAhoILJOBETYZY + C1aylyCokKixXKbUdxMOLY 4 AR TakxF LUVGK Taw+ PCOMOWUmymH282n5x0B0pwie 3DLCPOVEYCTHt e ICHIGWKTGKREMSR + ECIo71 ccLiT
SESHmMZENCAVYH10mnIvgnljubgIa9)yDOndIOASt PYHIpS Smw 1 Y/ETTdVeMIMML 47 DIIBUM3gspyiL WDYOPIMAtpITYINIL LePIgaETEEVHIGLUL v 37WNa prc 4/ + uZ bgrsKKfoakFBGER 1 u+ Panr00lwiws=

Sello Digital del SAT

WyR2ptgO0g2hnd SPRIUNWLEBZOKSMIgnAIHY TuN J'rc‘.HDEmsuesusgqsmrmyWhﬂSHPzAvg:ﬂrJA‘rgIMCnraalm,H!rc-JPdc.cnium- TOCER TONg HaMOGWy 1 OKIEKF e/HQ4CaiZN +gUgN)4
alrrs-;r]uhuuc-sw'\ngzsKsxIewuzoF:qrnobj3|mF:mwarrusm;ummzwlocavbswnGxos\axnTuuow?FQAerq-.?m1a.=neﬁuﬁcmqsqwm, ¥ 1P 3ug + 5V TEWAEXT +nlwe =

Solucion Factible Consultores
Este documento es una representacién impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1 Proveedor Autorizado de Certificacién No, 54555
www.solucionfactible.com



HACIENDA 2osar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

EXP210302TEA

Folio fiscal

C398B24C-FBC9-42FC-8A3A-
3A8962CCOCCA

Total del CFDI

$203.00

Nombre o razén social del
emisor

EXPOGOURMET

Fecha de expedicién

2025-06-27T12:15:39

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

MCC4404012E6

Fecha
certificacion SAT

2025-06-
277T12:16:40

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES

PAC que certifico

SFE0807172W8

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir
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C. JOAQUIN ROMERO BRAVO
PRESIDENTE MUNICIPAL DEL
H. AYUNTAMIENTO DE CABO CORRIENTES, JALISCO.

El dia 25 de Junio de 2025 me trasladé a la ciudad de puerto Vallarta en vehiculo particular a
Puerto Vallarta y de ahi tomé autobus a la ciudad de Guadalajara para dar inicio a gestiones de Cultura
Municipal en la mafiana del dia siguiente (26 de Junio de 2025).

Visite el escritorio designado en atencién al programa: Fondo Jalisco de Animacién Cultural para
entregar los documentos de aceptacién de los recursos designados para el proyecto: Mariachi Infantil
Juvenil “Mayahuel” donde en colaboracién Cultura Estatal y Municipio dotaran de un traje de mariachi
que les permita presentarse con dignidad en sus actividades. De dicha reunién se entregaron oficios de
firmas autorizadas, de aceptacién de recursos, el acta y punto de acuerdo certificado, asi como copia de
la sintesis del proyecto. Se me comenté que en breve hardn llegar el formato de firma de convenios, para
comenzar los tramites y que nos hagan llegar el recurso al municipio para iniciar la confeccidn de los trajes
mencionados.

Asi mismo me entreviste con el maestro Jorge Carota, Jefe de Control escolar de Secretaria de
Cultura con la finalidad de buscar establecer una linea de coordinacién para la profesionalizacién de
nuestro maestros talleristas, asi como la donacién en comodato de instrumentos musicales para nuestro
taller de musica.

Por Gltimo sostuve una cordial reunién con el Director de Planeacién, Vinculacién y Desarrollo
Sectorial, el Director de Desarrollo Municipal y el Jefe de fomento artistico para vincular acciones entre
municipio y cultura del Estado.

ATENTAMENTE
“2025, ANO DE LA ELIMINACION DE LA TRA NSMISION
MATERNO INFANTIL DE ENFERMEDADES INFECCIOSAS”

El Tuito, Cabo Corrientes, Jalisco. Junio 26 de 2025.-;;' -8 e ).
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DIRECTOR DE CULTURA MUNICIPAL
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